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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31330501H

2. Data e Regjistrimit 30/01/2023
3. Emri i Subjektit WISE EAGLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 3, Rruga Sheshi Iliria, Zona 
Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 3/319-N36, Kati i 5 (Peste) 
Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit QOS ( Qendra Operative e Sigurise) SOC, Sherbime ne 

fushen e Sigurise Kibernetike dhe Elektronike. Sinjalizime 
dhe paralajmërime :Shërbimi përfshin analizën dhe 
korrelacionin e ngjarjeve të sigurisë të zbuluara përmes 
aktivitetit monitorues (në kohë reale ose ndjekje të 
kërcënimeve (“threat hunting”), me qëllim identifikimin e 
incidenteve të tilla si sulme, ndërhyrje, shkelje të të dhënave 
ose politikave të sigurisë. Për më tepër, bëhet analiza e 
sinjalizimit të ngjarjeve dhe incidenteve të mundshme të 
zbuluara ose të marra nga subjekte të jashtme të QOS ( 
Qendra Operative e Sigurise) SOC , si dhe Analiza, 
klasifikimi dhe njoftimi i incidentitHetimi i incidentit. 
Mbështetje (suport) për reagim ndaj incidentit Menaxhimi i 
krizës Identifikimi dhe njoftimi i kërcënimit Analiza e 
objekteve. Vlerësimi i cenueshmërisë dhe testimi i 
penetrimit.Testimi dhe simulimet Mbikqyrja teknologjike 
Analiza ex-post  Mirëmbajtja dhe përditësimet  Planifikimi 
dhe zbatimi i sigurisë Njoftimet. Ndërgjegjësimi 
Arsim/trajnim.  Analiza e rrezikut. Rregullimi, riparimi dhe 
monitorimi i veprimit të rregullimit (“patch 
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action”)Konsulencë sigurie Ndarja e 
informacionit.Pajtueshmëria dhe certifikimi Qeverisja QOS ( 
Qendra Operative e Sigurise) SOC Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë 
interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm 
apo analog me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Në veçanti, shoqëria, 
mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë 
prej veprimtarive të mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria 
mundet gjithashtu të japë garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të 
vendosë garanci hipotekore mbi të mirat e patundshme dhe të 
tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi çdo 
garanci të mundshme reale dhe personale. Objekti i 
Aktivitetit eshte me i detajuar sipas Statutit dhe Aktit te 
Themelimit te Shoqerise.  
Alban Isteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2023                Deri: 26/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Work Safety Group
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WISE EAGLE
E-Mail: albanisteri@yahoo.it  
Telefon:  684050542 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-071693-01-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5828291-72FA-4A6A-B48A-527B05CFF143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF157D0-5CE5-45FB-966E-82D7352DF263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742DEE3-A672-4A17-8C4E-C6F3732236FC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


